
Результати  (Спорт)
Залікова група: 1234

Позиція Екіпаж Город Група
 Пролог День 1 День 2 Підсумок Відставання

Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок Результат Штраф Підсумок від 
лідера

від 
попередн.

1 311 Мисиков Руслан Санкт-Петербург 2 0:04:28 0:04:28 6:16:46 6:16:46 3:57:53 3:57:53 10:19:07 10:19:07
Жильцов Константин Москва

2 201 Новицький Богдан Київ 2 0:04:47 0:04:47 6:21:40 6:21:40 3:59:30 3:59:30 10:25:57 10:25:57 0:06:50 0:06:50
Поліщук Роман Київ

3 305 Воликов Виктор Москва 2 0:04:23 0:04:23 6:27:40 0:01:00 6:28:40 4:05:50 4:05:50 10:37:53 0:01:00 10:38:53 0:19:46 0:12:56
Воликов Анатолий Москва

4 307 Никоненко Александр Тольятти 2 0:05:01 0:05:01 6:42:03 0:04:00 6:46:03 4:05:41 4:05:41 10:52:45 0:04:00 10:56:45 0:37:38 0:17:52
Агикьян Рубен Тольятти

5 301 Васильев Владимир Ленинградская обл. 2 0:04:07 0:04:07 6:09:51 6:09:51 4:14:03 0:35:00 4:49:03 10:28:01 0:35:00 11:03:01 0:43:54 0:06:16
Евтехов Виталий Днепропетровск

6 308 Кирпилев Максим Белгород 2 0:05:14 0:05:14 6:48:13 6:48:13 4:34:00 4:34:00 11:27:27 11:27:27 1:08:20 0:24:26
Шмайлов Вадим Белгород

7 313 Яськов Алексей Коломна 3 0:07:17 0:07:17 6:53:01 6:53:01 4:45:08 4:45:08 11:45:26 11:45:26 1:26:19 0:17:59
Плетенев Антон Коломна

8 317 Кузнецов Илья Москва 3 0:04:54 0:04:54 7:15:46 7:15:46 4:28:40 4:28:40 11:49:20 11:49:20 1:30:13 0:03:54
Елагин Роман Москва

9 304 Фирсов Евгений Москва 2 0:04:45 0:04:45 6:45:37 1:01:00 7:46:37 4:06:27 0:05:00 4:11:27 10:56:49 1:06:00 12:02:49 1:43:42 0:13:29
Филатов Вадим Москва

10 319 Рудской Андрей Санкт-Петербург 3 0:06:57 0:06:57 7:43:42 7:43:42 4:45:53 4:45:53 12:36:32 12:36:32 2:17:25 0:33:43
Загороднюк Евгений Санкт-Петербург

11 306 Иевлев Дмитрий Москва 2 0:05:09 0:05:09 7:25:53 7:25:53 5:03:14 0:05:00 5:08:14 12:34:16 0:05:00 12:39:16 2:20:09 0:02:44
Шапошников Алексей Москва

12 303 Новиков Андрей Москва 3 0:05:02 0:05:02 7:42:52 7:42:52 4:50:55 0:05:00 4:55:55 12:38:49 0:05:00 12:43:49 2:24:42 0:04:33
Новиков Владимир Москва

13 203 Кузнєцов Микола Перещепино 3 0:04:44 0:04:44 7:18:41 1:00:00 8:18:41 4:22:49 4:22:49 11:46:14 1:00:00 12:46:14 2:27:07 0:02:25
Макаренко Володимир с. Зернове

14 316 Петров Леонид Москва 3 0:05:25 0:05:25 8:21:14 8:21:14 4:59:43 4:59:43 13:26:22 13:26:22 3:07:15 0:40:08
Монин Александр Москва

15 318 Журавлев Валерий Мытищи 3 0:05:47 0:05:47 8:34:40 8:34:40 4:58:04 4:58:04 13:38:31 13:38:31 3:19:24 0:12:09
Петенко Игорь Москва

16 211 Полійчук Костянтин Київ 3 0:05:42 0:05:42 8:20:17 8:20:17 5:15:34 5:15:34 13:41:33 13:41:33 3:22:26 0:03:02
Татарко Денис Дніпропетровськ

17 216 Кривич Ілля Харків 3 0:05:48 0:05:48 8:14:23 8:14:23 5:28:20 5:28:20 13:48:31 13:48:31 3:29:24 0:06:58
Солопов Андрій Одеса

18 208 Халєєв Петро Донецьк 2 0:05:36 0:05:36 8:36:09 0:01:00 8:37:09 5:56:58 5:56:58 14:38:43 0:01:00 14:39:43 4:20:36 0:51:12
Маштак Максим Дніпропетровськ

19 207 Лівчак Всевєд Ялта 4 0:06:04 0:06:04 8:35:02 0:24:00 8:59:02 5:27:46 0:10:00 5:37:46 14:08:52 0:34:00 14:42:52 4:23:45 0:03:09
Сорокін Дмитро Ялта

20 219 Кіндяков Андрій Харків 2 0:09:35 0:09:35 9:08:18 0:12:00 9:20:18 5:26:52 0:05:00 5:31:52 14:44:45 0:17:00 15:01:45 4:42:38 0:18:53
Короленко Артем Харків

21 321 Федоров Павел Москва 4 0:05:25 0:05:25 8:58:16 0:01:00 8:59:16 6:21:19 0:05:00 6:26:19 15:25:00 0:06:00 15:31:00 5:11:53 0:29:15
Замалетдинов Рамиль Ульяновск

22 214 Чекальов Євген Челябінськ 2 0:05:19 0:05:19 4:37:10 10:02:00 14:39:10 4:36:46 4:36:46 9:19:15 10:02:00 19:21:15 9:02:08 3:50:15
Грицай Олександр Бровары

23 320 Коструков Александр Бронницы 4 0:05:15 0:05:15 9:17:17 6:00:00 15:17:17 4:32:27 4:32:27 13:54:59 6:00:00 19:54:59 9:35:52 0:33:44
Павлов Евгений Тверь

24 215 Соловйов Руслан Нікополь 3 0:06:28 0:06:28 9:31:18 6:05:00 15:36:18 5:29:46 5:29:46 15:07:32 6:05:00 21:12:32 10:53:25 1:17:33
Барабаш Максим Дніпропетровськ

25 314 Бараненко Александр Санкт-Петербург 3 0:05:11 0:05:11 8:34:11 0:04:00 8:38:11 3:25:17 15:00:00 18:25:17 12:04:39 15:04:00 27:08:39 16:49:32 5:56:07
Шаповалов Николай Санкт-Петербург

26 229 Гадасін Борис Санкт-Петербург 2 0:04:23 0:04:23 58:00:00 58:00:00 4:07:03 4:07:03 4:11:26 58:00:00 62:11:26 51:52:19 35:02:47
Кузьмич Олексій Люберци

27 212 Циро Дмитро Київ 2 0:05:06 0:05:06 5:39:23 32:32:00 38:11:23 2:13:21 25:00:00 27:13:21 7:57:50 57:32:00 65:29:50 55:10:43 3:18:24
Чередніков Андрій Алмати

28 255 Гаманко Ксенія Сімферополь 4 0:07:47 0:07:47 7:31:13 39:02:00 46:33:13 5:15:06 22:05:00 27:20:06 12:54:06 61:07:00 74:01:06 63:41:59 8:31:16
Павлюченко Тетяна Сімферополь

204 Лисяк Михайло Лозова 2 0:07:01 0:07:01 59:00:00 59:00:00 СХОД СХОД 0:07:01 СХОД СХОД
Солодовник Іван Лозова

205 Демерджи Арсен Сімферополь 2 0:08:58 0:08:58 7:43:23 0:07:00 7:50:23 7:18:02 СХОД СХОД 15:10:23 СХОД СХОД
Ульяшов Михайло Сімферополь

206 Рожков Сергій Феодосія 4 0:05:13 0:05:13 59:00:00 59:00:00 СХОД СХОД 0:05:13 СХОД СХОД
Бельський Володимир Феодосія

224 Наумов Олег Золочев 2 0:05:39 0:05:39 8:45:56 16:00:00 24:45:56 СХОД СХОД 8:51:35 СХОД СХОД
Сєрік Ілля Харків

231 Куршутов Альберт Сімферополь 4 0:05:51 0:05:51 5:35:06 33:00:00 38:35:06 5:20:56 СХОД СХОД 11:01:53 СХОД СХОД
Ушатік Олег Ялта

302 Савенко Сергей Москва 2 1:12:07 1:12:07 7:04:20 0:02:00 7:06:20 2:30:16 СХОД СХОД 9:34:36 СХОД СХОД
Мальцев Денис Москва

309 Желудов Александр Голицыно 2 0:04:28 0:04:28 6:12:09 6:12:09 2:26:46 СХОД СХОД 8:43:23 СХОД СХОД
Рудницкий Андрей Минск

310 Дмитриев Андрей Москва 2 0:09:18 0:09:18 3:24:02 30:00:00 33:24:02 СХОД СХОД 3:33:20 СХОД СХОД
Демьяненко Владимир Коломна

312 Вольский Андрей Минск 2 0:06:50 0:06:50 СХОД СХОД СХОД СХОД 0:06:50 СХОД СХОД
Николаев Антон Москва

315 Щекин Сергей Москва 3 0:07:31 0:07:31 41:00:00 41:00:00 СХОД СХОД 0:07:31 СХОД СХОД
Казакевич Владимир Москва

Головний Секретар () Директор змагання ()


